[image: image1.png]/N

администрация пригородного сельского поселения крымского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  31.12.2013                                                                                                                    № 116 - р
хутор Новоукраинский
Об определении телефона «Горячей линии»

  и назначении ответственного лица
На основании Федеральных законов от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации», от 6 января 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года  № 717 –КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года 1270 –КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае», в соответствии со статьей 31 Устава Пригородного сельского поселения Крымского района,
1. Определить  телефон «Горячей линии» в администрации Пригородного сельского поселения: 8/861/ 7-62-26.

2. Возложить обязанности по приему звонков «Горячей линии» и  организации работы по исполнению поступивших устных обращений граждан в администрации Пригородного сельского поселения Крымского района  на Терсенову Нину Николаевну – делопроизводителя администрации Пригородного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Пригородного сельского

поселения Крамского района                                                               В.В. Лазарев
Ознакомлена:

Подпись   Н.Н. Терсенова
31.12.2013